关于召开电子招投标工作研讨会的通知

各市招标办（处、站），各相关部门：

  省厅定于2013年10月29日召开电子招投标工作研讨会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2013年10月29日上午9：30，会期一天。

二、会议地点

会议地点：老道口大厦（沈阳市和平区胜利北街1号）
三、会议内容

贯彻落实《电子招投标办法》，推动电子招标健康发展；研讨电子招标整体解决方案与应用、电子招标系统建设运行管理等方面问题；交流电子招标工作经验。
四、参加人员

各市招标管理部门、被推荐的招标代理机构主要技术负责人。
五、有关要求

1、请各市负责推荐并通知参会的招标代理机构代表，并于10月28日下班前，将参会人员名单（含司机）报省住房城乡建设厅招投标处。
2、请各市严格控制参会人数（每个市不超过3人），切勿超员。

3、请参会人员于10月29日上午9：30前报到。
联 系 人：徐冰           联系电话：024－23447663

传    真：024－23447665  电子信箱：LNZBX@163.COM

酒店联系电话：024-23404508

                           2013年10月21日
研讨提纲：

（1） 电子招投标方案

1、 整体方案

2、 交易平台

3、 监管平台

4、 公共服务平台

（2） 现行系统存在问题
1、网上备案系统方面
    2、诚信库方面
3、IC卡方面
4、开评标系统方面
5、CA锁方面
6、标书制作工具
7、远程开评标方面
8、施工、监理、材料电子评标
9、招标文件范本方面（施工、监理、材料）
10、软件公司、CA公司等方面

11、其他
（三）意见建议